РЕШЕНИЕ МЯДЕЛЬСКОГО РАЙОННОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

14 мая 2020 г. № 97

О мерах по реализации Указа Президента Республики Беларусь от 24 апреля

2020 г. № 143

Изменения и дополнения:

Решение Мядельского районного Совета депутатов от 25 марта 2021 г. № 130

(Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 01.04.2021, 9/107729)

На основании подпункта 2.1 пункта 2 Указа Президента Республики Беларусь от 24 апреля 2020 г.

№ 143 «О поддержке экономики» Мядельский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Предоставить Мядельскому районному исполнительному комитету право изменять субъектам

хозяйствования, указанным в части второй подпункта 2.1 пункта 2 Указа Президента Республики

Беларусь от 24 апреля 2020 г. № 143, установленный срок уплаты налогов, сборов (пошлин), полностью

уплачиваемых в районный бюджет, арендной платы за земельные участки, находящиеся

в государственной собственности, подлежащих уплате с 1 апреля по 31 декабря 2020 г. в форме

рассрочки.

2. Исключен.

3. Настоящее решение обнародовать (опубликовать) в газете «Нарачанская зара».

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования и распространяет

свое действие на отношения, возникшие с 1 апреля 2020 г.

Председатель О.О.Боровко

tx.dll?d=428184&a=1#a1
tx.dll?d=452796&a=1#a1
tx.dll?d=428184&a=41#a41
tx.dll?d=428184&a=15#a15